
Sestava vytvořena 9.6.2020 v 10:30 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/18. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.6.2020

Návrh na změnu účelu použití části investičního transferu MČ
Brno-Žebětín - návrh rozpočtového opatření

Anotace
přesun použití části finančních prostředků z investičních na neinvestiční

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje - změnu části investičního transferu schváleného MČ Brno-Žebětín na základě
usnesení Zatupitelstva města Brna č. Z8/11, bod č. 36 v rámci postoupených příjmů
od města Brna na rok 2020 na akci "ZŠ Otevřená - vnitřní vybavení II. stupně" ve
výši 3 571 tis. Kč na neinvestiční,
- rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení, z důvodu
změny účelu použití části investičního transferu MČ Brno-Žebětín na neinvestiční

Stanoviska

Materiál bude předložen na R8/090. schůzi Rady města Brna, konané dne 10. 6. 2020.
Materiál bude bude předložen k projednání na zasedání Finančního výboru, konaném dne 10. 6.
2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Vít Beran
starosta - MČ Brno-Žebětín
9.6.2020 v 10:30
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1



Důvodová zpráva 

 

 

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém 15. jednání dne 3. března 2020 v rámci 
rozpočtového opatření č. 103/2020/a investiční transfer „ZŠ Otevřená – vnitřní vybavení II. 
stupně“. 
Městská část Brno-Žebětín vypsala výběrová řízení na pořízení vnitřního vybavení školy  
a vybrala dodavatele požadovaného vybavení. Protože veškeré vybavení II. stupně nemá 
z účetního hlediska charakter investiční, schválilo ZMČ Brno-Žebětín usnesením č. 19 dne 
20. 5. 2020 podání návrhu na změnu účelu použití části investičního transferu MČ Brno-
Žebětín – návrh rozpočtového opatření na neinvestiční transfer. Z celkového objemu 
investičního transferu ve výši 7 500 000 Kč požadujeme převést na transfer neinvestiční 
částku 3 571 000 Kč. 
 

 

 
Zastupitelstvo města Brna schvaluje  

• změnu části investičního transferu, schváleného MČ Brno-Žebětín na základě 
usnesení Zastupitelstva města Brna č. Z8/11, bod č. 36 v rámci postoupených příjmů 
od města Brna na rok 2020 na akci „ZŠ Otevřená – vnitřní vybavení II. stupně“, ve 
výši 3 571 tis. Kč na neinvestiční,  

• rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. … těchto usnesení, z důvodu 
změny části investičního transferu MČ Brno-Žebětín na neinvestiční. 

. 

Materiál bude předložen na R8/090. schůzi Rady města Brna dne 10. 6. 2020. 

Materiál bude předložen na zasedání Finančního výboru, konaném dne 10. 6. 2020.  

 

 

 

Strana 2



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 3.6.2020 rozpočtu + - po  změně

6700 6330 6363 3192 Investiční převody mezi městem a městskými částmi 186 255 -3 571 182 684

MČ Brno - Žebětín "ZŠ Otevřená  - vnitřní vybavení II.stupně" 7 500 -3 571 3 929

6700 6330 5347 7670 Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi 52 448 3 571 56 019

MČ Brno - Žebětín "ZŠ Otevřená  - vnitřní vybavení II.stupně" 0 3 571 3 571

Rozpočtové opatření 

Běžné a kapitálové výdaje - přesun                                                                                                                                          

Strana 3


